
UCHWAŁA NR XXII/307/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg w roku budżetowym 2012. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
w roku budżetowym 2012 na kwotę 5.735.000,00 zł (słownie: pięć milionów siedemset trzydzieści pięć 
tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Id: EABE17C6-FD90-454D-8A05-C63389494296. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




